UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12/GM-TCKH

Phong Điền, ngày 22  tháng 12 năm2022

GIẤY MỜI

Tập huấn triển khai các quy định, chế độ, chính sách mới trong lĩnh vực tài

chính, xây dựng cơ bản

Căn cứ Kế hoạch số 286/KH-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2022 của UBND

huyện Phong Điền về Kế hoạch Tập huấn triển khai các quy định, chế độ, chính

sách mới trong lĩnh vực tài chính, xây dựng cơ bản;

I. Phòng Tài chính – Kế hoạch kính mời:

- Đại diện lãnh đạo, công chức kế toán, công chức Địa chính các xã, thị trấn.

- Đại diện lãnh đạo, kế toán các phòng ban chuyên môn, các đơn vị sự

nghiệp công lập và các trường học trên địa bàn huyện.

II. Thời gian:

Lớp 1: Các đơn vị sự nghiệp công lập và các trường học trên địa bàn huyện.

Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 12 năm 2022 ( Thứ hai)

Lớp 2: UBND các xã, thị trấn; các phòng ban chuyên môn.

Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 12 năm 2022 ( Thứ ba)

III. Địa điểm: Hội trường Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Phong Điền.

 Kính đề nghị các đơn vị sắp xếp tham dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Diệu Hiền

		2022-12-22T10:26:24+0700